Decrétase el embargo de cuentas corrientes, de ahorros o cualquier otro título 
bancario o financiero que tenga la ejecutada Yamiled Pencue Pillimué, 
identificada con cédula de ciudadanía No. 1.072.703.453, en las Cooperativas 
Credifuturo y Coompartir. El embargo se hará efectivo hasta la suma de DOCE 
MILLONES DE PESOS ($12.000.000). Ofíciese por Secretaría de conformidad 
para ante los señores gerentes de las entidades crediticias, haciéndole las 
previsiones de Ley. 

NOTIFÍQUESE 

EL JUEZ, 

JUAN CARLOS VALENCIA PEÑA